
Allo, s.r.o.

Stiavnick6 5508/12
03401 Ru2omberok

4737AOas
2023835517
sK2023835517

Fakttra d.: 1400013

Variabilnysymbol:'i40OOj3
Konstantnisymbol: 0308
eislo objedn6vky:
Dodaci list d.:

Odberatef:

Obec L.Sielnica

L.Sielnica 75
Slovensk6 republlka

tCo: oo31s4i9
D,e:2020581475

D6tumdodania: 11.02.2014
D6tumvystavenia: 11.02.2014
D6tumsplatnosti: 18.02.2014

Forma 0hrady: prevodny prikaz
Peiaznliistav: Slovenskiispritelia
Pobodka: Rr;nmhprnk
eislo ridtu:
IBAN:
SWIFT:

disto Mno:stvo MJ Cena
za MJ

Celkom DPH Cena za
MJ s DPH

Celkom
s DPHbez DPH

Vydajka E.: V-'1400098 - Obec L.Sietnica,
005

018

904

o37

Hnede uhlie Kocka Svetec
Spotrebn6 dari

Doprava

DopravnikoW pds

8,08 r

8,08 t

1,00 km

1,00 ks

Spolu za doklad a.:

124,1671 1003,270 20

20

20

20

149,00 1203,92
'10,6163

25,0000

12,5000

85,780

2s,000

12,500

12,74

30,00

1s,00

102,94

30,00

15,00

1 35'1,86

Rekapitulecia DPH v EUR

Sadzba ZSklad DPH

,00
Celkom:
Zaloha:
K Ihrade:

1 351,86
0,00

13s1,86 EUR

o"/. 0,00

'lo"/. 0,00 0,00

20yo 1 126,55 225,31

Tel. aislo; 0907843502
www: www.uhliealr^ crz

Vystavil: Muscher
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